PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH CẦM

Số: 207/QĐ- THMC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Cầm, ngày 03 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban coi, chấm thi Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường
năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH CẦM

Căn cứ Thông tư 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20/7/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học   phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Kế hoạch số 203/KH-PGD&ĐT ngày03/11/2016 của Trường TH Minh Cầm về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2016-2017;
Xét đề nghị của Tổ chuyên môn trường Tiểu học Minh cầm,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban coi, chấm thi Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2016-2017, gồm các ông (bà) có tên :
	1.
	Bà:
	Hoàng Thị Bình
	- Hiệu trưởng
	- Trưởng ban.

	2.
	Bà:
	Phạm Thùy Linh
	- Phó Hiệu trưởng
	- Phótrưởng ban - Thư kí

	3.
	Ông:
	Phạm Đức Nhạc
	- TTCM
	- Thành viên.

	4.
	Bà:
	Đinh Thị Thu
	- TPCM
	- Thành viên.

	5.
	Bà:
	Hoàng Thị Khuyên
	- TPCM
	- Thành viên.

Điều 2. Ban coi, chấm Hội thi có nhiệm vụ tổ chức coi, chấm thi phần thi lý thuyết và thực hành Hội thi giáo viên giỏi cấp trường năm học 2016-2017 theo đúng quy chế hiện hành. Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công.
Thời gian làm việc 4 ngày ngày, bắt đầu từ 7h30 ngày 07/11/2016 đến hết ngày 12/11/2016.
Địa điểm: Trường Tiểu học Minh Cầm.
Điều 3.Các ông (bà) Văn thư - Thủ quỹ, Kế toán và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- BGH (C/đ);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]

Hoàng Thị Bình